

建设项目招标控制价汇总表

工程名称：新疆和田学院南校区实验楼、食堂、二号教学楼电力维修整改项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

表-02

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：新疆和田学院南校区实验楼、食堂、二号教学楼电力维修整改项目
 第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	电气设备安装工程	865102.96		3248.13	20638.76
合计		865102.96		3248.13	20638.76

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：电气设备安装工程

标段：新疆和田学院南校区实验楼、食堂、二号教学楼电力维修整改项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	758640.86	
1.1	原有发电机室至配电室电缆线拆除，重新敷设	6789.02	
1.2	配电室增设电源柜	16693.13	
1.3	原有配电室电缆线整理，并将回路迁移至新设立的配电柜	8084.86	
1.4	配电室增设空气开关	1303.14	
1.5	增加电缆	7260.36	
1.6	7/8/9楼末端电源线全部更换	351783.71	
1.7	发电机保养	8978.87	
1.8	变压器至2号楼增设电缆	357747.77	
二	措施项目费	14392.82	
2.1	单价措施项目费	9450.01	
2.2	总价措施项目费	4942.81	
2.21	其中：安全文明施工费	3248.13	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	20638.76	—
五	税前工程造价	793672.44	
六	税金	71430.52	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		865,102.96	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：新疆和田学院南校区实验楼、食堂、二号教学楼电力维修改造项目

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
		原有发电机室至配电室电缆线拆除，重新敷设						
1	030408001001	电力电缆	1. 名称: 电缆 2. 型号: YJV22 3. 规格: 3*120+1*70 4. 材质: 铜芯	m	18	292.64	5267.52	
2	030408006001	电力电缆头	1. 名称: 电力电缆头 2. 型号: YJV22 3. 规格: 电力电缆YJV22-3*120+1*70 4. 材质、类型: 满足是施工规范要求	个	4	351.89	1407.56	
3	011612001001	电缆拆除	1. 种类、材质: 电缆拆除，综合型号 2. 附着物种类: 附件等均拆除 3. 运距: 结合现场实际踏勘, 自行考虑综合报价(包含因施工场地狭小等原因产生场内倒运等费用) 4. 注: 运至指定地点	m	18	6.33	113.94	
		分部小计					6789.02	
		配电室增设电源柜						
1	030404004001	电源柜	1. 名称: 400A双电源柜 2. 型号: 满足施工规范要求 3. 规格: 800*800*2200mm 4. 种类: 满足施工规范要求	台	1	16190.56	16190.56	
2	011612002001	低压柜拆除	1. 种类: 低压柜拆除 2. 运距: 结合现场实际踏勘, 自行考虑综合报价(包含因施工场地狭小等原因产生场内倒运等费用) 3. 注: 运至指定地点	个	1	502.57	502.57	
		分部小计					16693.13	
		原有配电室电缆线整理，并将回路迁移至新设立的配电柜						
本页小计							23482.15	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：新疆和田学院南校区实验楼、食堂、二号教学楼电力维修改造项目

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	030404004002	电源柜	1. 名称: 原有配电室电缆线整理, 并将回路迁移至新设立的配电柜 2. 型号: 满足施工规范要求 3. 种类: 满足施工规范要求	台	6	1190.56	7143.36	
2	030411003002	桥架	1. 名称: 桥架 2. 型号: 满足施工规范要求 3. 规格: 200x100mm 4. 材质: 钢制	m	10	94.15	941.5	
		分部小计					8084.86	
		配电室增设空气开关						
1	030404019001	控制开关	1. 名称: 空气开关 2. 型号: 满足施工规范要求 3. 规格: 400A	个	2	651.57	1303.14	
		分部小计					1303.14	
		增加电缆						
1	030408001002	电力电缆	1. 名称: 电缆 2. 型号: YJV22 3. 规格: 3*120+1*70 4. 材质: 铜芯	m	20	292.64	5852.8	
2	030408006002	电力电缆头	1. 名称: 电力电缆头 2. 型号: YJV22 3. 规格: 电力电缆YJV22-3*120+1*70 4. 材质、类型: 满足是施工规范要求	个	4	351.89	1407.56	
		分部小计					7260.36	
		7/8/9楼末端电源线全部更换						
1	011612001002	电线拆除	1. 种类、材质: 电线拆除, 综合型号 2. 附着物种类: 附件等均拆除 3. 运距: 结合现场实际踏勘, 自行考虑综合报价(包含因施工场地狭小等原因产生场内倒运等费用) 4. 注: 运至指定地点	m	17000	0.65	11050	
本页小计							27698.36	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：新疆和田学院南校区实验楼、食堂、二号教学楼电力维修改造项目

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
2	030411004001	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:BV 4. 规格:2.5mm ² 5. 材质:铜芯	m	8000	3.47	27760	
3	030411004005	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:BV 4. 规格:4mm ² 5. 材质:铜芯	m	4200	4.01	16842	
4	030411001002	配管	1. 名称:塑料管 2. 材质:PVCΦ20管, 满足施工规范及要求, 规格及材质变更投标人综合考虑 3. 规格:DN20mm 4. 配置形式:明配	m	4800	17.35	83280	
5	030408001003	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:YJV(JV) 3. 规格:WDZN-YJV-5*16 4. 材质:铜芯	m	720	80.21	57751.2	
6	030408006003	电力电缆头	1. 名称:电力电缆头 2. 型号:WDZN-YJV 3. 规格:WDZN-YJV-5*16 4. 材质、类型:满足是施工规范要求	个	8	165.78	1326.24	
7	030408001004	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:YJV(JV) 3. 规格:WDZN-YJV-5*10 4. 材质:铜芯	m	720	42.07	30290.4	
8	030408006004	电力电缆头	1. 名称:电力电缆头 2. 型号:WDZN-YJV 3. 规格:WDZN-YJV-5*10 4. 材质、类型:满足是施工规范要求	个	8	150.48	1203.84	
9	030411003001	桥架	1. 名称:金属桥架 2. 型号:100*200mm 3. 接地方式:连接片 4. 包含吊架制作安装, 连接片、安装辅材	m	192	94.15	18076.8	
10	030404017001	配电箱	1. 名称:AZ箱 2. 型号:700*800 3. 基础形式、材质、规格:详见设计图纸	台	3	2235.76	6707.28	
本页小计							243237.76	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：新疆和田学院南校区实验楼、食堂、二号教学楼电力维修改造项目

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
11	030404017002	配电箱	1. 名称: ALE箱 2. 型号: 500*600 3. 基础形式、材质、规格: 详见设计图纸	台	12	2035.76	24429.12	
12	030404017003	配电箱	1. 名称: AL箱 2. 型号: 400*500 3. 基础形式、材质、规格: 详见设计图纸	台	36	1686.99	60731.64	
13	011612002002	配电箱拆除	1. 种类: 配电箱拆除 2. 运距: 结合现场实际踏勘, 自行考虑综合报价(包含因施工场地狭小等原因产生场内倒运等费用) 3. 注: 运至指定地点	个	151	81.69	12335.19	
		分部小计					351783.71	
		发电机保养						
1	030113008001	柴油发电机组-保养	1. 名称: 300kW发电机机油, 机油格, 空滤, 防冻液维护保养。 2. 含180L柴油0#	台	1	8978.87	8978.87	
		分部小计					8978.87	
		变压器至2号楼增设电缆						
1	030408001005	电力电缆	1. 名称: 电缆 2. 型号: YJV22 3. 规格: 3*120+1*70 4. 材质: 铜芯	m	120	292.64	35116.8	
2	030408006005	电力电缆头	1. 名称: 电力电缆头 2. 型号: YJV22 3. 规格: 电力电缆YJV22-3*120+1*70 4. 材质、类型: 满足是施工规范要求	个	4	351.89	1407.56	
3	030404004003	低压开关柜(屏)	1. 名称: 400A双电源柜 2. 型号: 满足使用方需求 3. 规格: 400*800*1200 4. 种类: 满足使用方需求 5. 基础型钢形式、规格: 照明柜基础底座用8#槽钢制做	台	1	5190.56	5190.56	
本页小计							148189.74	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：新疆和田学院南校区实验楼、食堂、二号教学楼电力维修改造项目

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
4	030404017004	配电箱	1. 名称:AZ箱 2. 型号:400*500 3. 基础形式、材质、规格:详见设计图纸	台	10	1686.99	16869.9	
5	030411003003	桥架	1. 名称:金属桥架 2. 型号:100*200mm 3. 接地方式:连接片 4. 包含吊架制作安装, 连接片、安装辅材	m	300	94.15	28245	
6	030411004006	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:BV 4. 规格:2.5mm ² 5. 材质:铜芯	m	12000	3.47	41640	
7	030411004007	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:BV 4. 规格:4mm ² 5. 材质:铜芯	m	6200	4.01	24862	
8	030411001003	配管		m	6500	17.35	112775	
9	011612002003	配电箱拆除	1. 种类:配电箱拆除	个	11	81.69	898.59	
10	030408001006	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:YJV (JV) 3. 规格:WDZN-YJV-5*25 4. 材质:铜芯	m	800	91.63	73304	
11	030408006006	电力电缆头	1. 名称:电力电缆头 2. 型号:WDZN-YJV 3. 规格:WDZN-YJV-5*25 4. 材质、类型:满足是施工规范要求	个	8	172.92	1383.36	
12	011612001003	电线拆除	1. 种类、材质:电线拆除, 综合型号 2. 附着物种类:附件等均拆除 3. 运距:结合现场实际踏勘, 自行考虑综合报价(包含因施工场地狭小等原因产生场内倒运等费用) 4. 注:运至指定地点	m	24700	0.65	16055	
		分部小计					357747.77	
		分部小计					758640.86	
		措施项目						
本页小计							316032.85	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：新疆和田学院南校区实验楼、食堂、二号教学楼电力维修整改项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			3248.13			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	3248.13			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	141.22			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取（高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面）
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	544.72			
10	X031302010001	检验试验费			363.15			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	363.15			
13	03B991001001	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价	0.32	645.59			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：新疆和田学院南校区实验楼、食堂、二号教学楼电力维修整改项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			措施项目人工费					
合 计					4942.81			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：电气设备安装工程

标段：新疆和田学院南校区实验楼、食堂、二号教学
楼电力维修整改项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：电气设备安装工程

标段：新疆和田学院南校区实验楼、食堂、二号教学
楼电力维修整改项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

表—12—2

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：新疆和田学院南校区实验楼、食堂、二号教学
楼电力维修整改项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：电气设备安装工程

标段：新疆和田学院南校区实验楼、食堂、二号教学
楼电力维修整改项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：新疆和田学院南校区实验楼、食堂、二号教学
楼电力维修整改项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

规费、税金项目计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：新疆和田学院南校区实验楼、食堂、二号教学
楼电力维修整改项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称: 电气设备安装工程

标段：新疆和田学院南校区实验楼、食堂、二号教学楼电力维修整改项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，供投标人在投标报价、确定总承包服务费时参考

承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用造价信息差额调整法)

工程名称：电气设备安装工程

标段：新疆和田学院南校区实验楼、食堂、二号教学楼电力维修整改项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
2. 基准单价应优先采用工程造价管理机构发布的单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用于价格指数差额调整法)

工程名称: 电气设备安装工程

标段：新疆和田学院南校区实验楼、食堂、二号教学楼电力维修整改项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1.此表“材料和工程设备名称”、“规格型号”、“基本价格指数”栏由招标人填写，基本价格指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。
2.此表“变值权重”栏由投标人根据该项材料和工程设备价值在投标报价中所占的比例填写。
3.“现行价格指数”按约定的付款证书相关周期最后一天的前42天的各项材料和工程设备的价格指数填写，该指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。